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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 230.40 m?
Powierzchnia uzytkowa 170.49 m?
Powierzchnia zabudowy 174.15 m?
Kubatura 941 m?
Wymiary budynku 18.40x 11.50 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos¢ budynku 8m
Wymiary dziatki 25.40 x 23.50 m

Opis projektu

Okazaly dom energooszczedny o urozmaiconej bryle i wielospadowym dachu.
Parter pelni funkcje reprezentacyjna i sprzyja rodzinnym spotkaniom. Duze
okna w salonie i jadalni pozwalaja cieszy¢ sie przyroda niemal na wyciagniecie
reki. Otwarta kuchnia jest idealna dla pani domu, ktdra spedzajac w niej czas,
moze jednoczesnie cieszy¢ sie towarzystwem innych domownikow lub gosci.
Na parterze zaplanowano takze gabinet, wc, a w przejsciu do garazu spizarnie
i pom. gosp. Poddasze swobodnie pomiesci trojke dzieci i rodzicéw. Miejsce
nad garazem mozna wykorzystac jako sitown...
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Parter 113.19 m?

Kotlownia
Pokoj
Salon
Jadalnia

Kuchnia

Komunikacja
Pralnia
Spizarnia
Garaz
Podest
Taras
Podest
Podest
Wiatrolap
Hall

Wc

Poddasze 117.21 m?

Komunikacja
Balkon

Pokoj

Pokaj

Pokadj

Pokoj
tazienka
Garderoba
Strych
Schody
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Orlean (DCP05)
(wersja katalogowa )

5.55 m?
6.26 m?
6.81 m?
19.78 m?
8.92 m?
17.06 m?
3.51 m?
1.09 m?
12.36 m?
2.72 m?
9.77 m?
35.58 m?
17.03 m?
10.31 m?
2.56 m?
4.24 m?

8.80 m?
8.68 m?
8.10 m?
8.07 m?
11.13 m?
13.70 m?
7.58 m?
2.48 m?
8.91 m?
4.25 m?



